РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СПАССКО-ЛУТОВИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 21   » декабря     2011 г.  № 52

О передаче контрольной ревизионной комиссии
Мценского района полномочий контрольной

ревизионной комиссии Спасско-Лутовиновского

сельского поселения Мценского района Орловской области по

проведению внешней проверки годового отчета об

 исполнении бюджетного сельского поселения

На основании п.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Спасско-Лутовиновский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ :

1.Передать полномочия контрольно ревизионной комиссии сельского поселения в части осуществления полномочий по проведению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения контрольной ревизионной комиссии Мценского района.

2. Заключить с Мценским районным Советом народных депутатов соглашение о передаче полномочий, утвержденное Решением Мценского районного Совета народных депутатов от 24.11.2011г. № 68 «О содержании соглашения между Мценским районным Советом народных депутатов и представительным органом сельского поселения Мценского района о передаче полномочий по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения».
3.Решение вступает в силу с даты подписания.
Председатель сельского Совета                                                             Р.Н.Агафонцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН       ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СПАССКО-ЛУТОВИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

№______ от _____________

ПРЕДСЕДАТЕЛЮ

                                                                                     МЦЕНСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ

                                                                                     ДЕПУТАТОВ

                                                                                     В.В.РУБЦОВУ

                                         Уважаемый Василий Васильевич!

          Руководствуясь статьей Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 11 статьи Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации
и деятельности контрольно –счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области, на основании решения Спасско-Лутовиновского сельского Совета народных депутатов от 21.12.2011г. № 53 Спасско-Лутовиновский сельский Совет народных депутатов просит заключить соглашение о передаче контрольной ревизионной комиссии Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения.
Приложение :соглашение в 2-х экземплярах.

Председатель сельского Совета                                                   Р.Н.Агафонцев